3Vitória (ES), quinta-feira, 04 de Junho de 2020.
CADERNO DOS MUNICÍPIOS ATOS MUNICIPAIS DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Iconha

EXTRATO DO 1º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº.
004/2019
Contratante: Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Iconha - IPASIC
Contratado: Escritório Técnico de
Assessoria Atuarial -Sociedade
Simples Ltda
Objeto:  Prorrogação de prazo
pelo período de 31/05/2020
a 01/07/2020, cujo objeto é
Avaliação Atuarial - no termos da
Portaria 464/2018 e Estudo de
Sustentabilidade, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas.

EXTRATO DO 4º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº.
005/2017
Contratante: Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Iconha - IPASIC
Contratado: EDISON PERUZZO
Objeto: Prorrogação de prazo
do contrato nº 005/2017 até
a 31/12/2020, cujo objeto é a
locação do imóvel situado na Av.
Danilo Monteiro de Castro 278 ,
centro, Iconha -ES - Edifício West
Center (Edifício Veneto), Sala
106, de propriedade do Locador/
contratado, para funcionamento
da sede deste Instituto. O valor
mensal, e as demais cláusulas
permanecem inalteradas.

Protocolo 587118

EXTRATO DE RESCISÃO
AMIGÁVEL DO CONTRATO N.º

142/2019
Objeto: As partes, CONTRATANTE e
CONTRATADA, resolvem de comum
acordo, Rescindir Amigavelmente,
conforme dispõe o inciso II, do art.
79, da Lei Federal n.º 8.666/93, o
Contrato n.º 142/2019, originário
da Adesão á Ata de Registro de
Preços n.º 019/2019, originária do
Pregão Presencial para Registro de
Preços n.º 003/2019 do Município
de Marataízes/ES.
Contratante: MUNICÍPIO DE
ICONHA
Contratada: CENTRO
EDUCACIONAL ISRAEL LTDA.
CNPJ: 000.763.808/0001-20.
Data de assinatura: 03/06/2020.

JOÃO PAGANINI

Prefeito Municipal
Protocolo 587130

Linhares

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 384/2019

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: S. Costa Comércio e
Serviços Ambientais Eireli
DATA ASSINATURA: 02/06/2020
OBJETIVO: Fica acrescido o valor
de R$ 365.000,00 (trezentos e
sessenta e cinco mil reais). As
demais Cláusulas e condições
do contrato supra citado,
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 14197/2019

Protocolo 587352
RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 130/2019

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Wlins Multimidia,
Publicidade e Propaganda Ltda
DATA ASSINATURA: 25/03/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência por mais 12 meses
com o correspondente valor de
R$ 2.500.000,00 (dois milhões e
quinhentos mil reais) contados a
partir da data de seu vencimento.
As demais Cláusulas e condições
do contrato supra citado,
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 16918/2018

Protocolo 587356

RESUMO DO 6° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 327/2018

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Golden
Empreendimentos Imobiliarios
Eireli
DATA ASSINATURA: 20/05/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência e execução por mais 30
dias contados a partir da data de seu
vencimento. As demais Cláusulas e
condições do contrato supra citado,
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 10153/2018

Protocolo 587357

RESUMO DO 4° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO FMS Nº 009/2016

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Viação Joana D’arc
S/A
DATA ASSINATURA: 12/05/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência por mais 12 meses

com o correspondente valor de
R$ 1.200.000,00 (hum milhão e
duzentos mil reais) contados a
partir da data de seu vencimento.
As demais Cláusulas e condições
do contrato supra citado,
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 6204/2016

Protocolo 587358

Santa Teresa

RESUMO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº046/2020
CONTRATANTE: O Município de
Santa Teresa/ES.
CONTRATADA: Empresa Poar
Refrigeração Comércio e Serviços
em Gerias Eireli.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada para obra de
construção de praça no Bairro
Alvorada, no Município de Santa
Teresa/ES.
VALOR: O valor global dos serviços
previstos neste Contrato é de R$
53.443,63 (cinquenta e três mil,
quatrocentos e quarenta e três
reais e sessenta e três centavos).
DOTAÇÃO: 006025.0412200561.0
12.44905100000 - Fonte: 1990.
PRAZO: A vigência do Contrato  a
ser firmado será de 180 (cento e
oitenta) dias, contados a partir da
data de assinatura do Contrato.
PROCESSO: 4543/2020.
Santa Teresa, 28 de Maio de 2020.

GILSON ANTONIO DE SALES
AMARO

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 587223

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-06-03T23:31:49-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial